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Komunikat rezultatów zawiera 12 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2023 edycja I, które odbyły się w dniu 29.01.2023 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

                 MIROSŁAW ROHDE                                                            CZAPLA  AGNIESZKA  

                       Sędzia Klasy I                                                                             Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

Sędzia Główny Zawodów :                   ROHDE MIROSŁAW S.KL. I 

Przewodniczący Komisji RTS :             CZAPLA AGNIESZKA S.KL. I 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA S.KL.I                                                              

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL.II 

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II 

                                                                VERDON PETER S.KL.III 

                                                                WASZCZUK ZBIGNIEW S.KL.III 

                                                                PIESZAK TOMASZ S.KL.III 

                                                                BRZOZOWSKI DAWID S.KL.III 

 

Kierownik Biura Obliczeń :                   CZAPLA  ALEKSANDRA  S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKI FILIP S.KL.III 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     DARIUSZ WRÓBEL 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 96 96 192 1 11 8 

2 2 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 93 96 189 5 5 9 

3 3 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 92 97 189 4 6 9 

4 4 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 90 96 186 7 3 6 

5 5 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 95 91 186 4 4 10 

6 6 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 93 90 183 3 5 7 

7 7 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 92 90 182 3 5 7 

8 8 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 91 90 181 7 0 8 

9 9 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 91 89 180 3 6 4 

10 10 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 89 90 179 5 4 5 

11 11 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 91 88 179 3 5 5 

12 12 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 91 88 179 1 6 8 

13 13 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 92 86 178 2 4 8 

14 14 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 88 89 177 1 3 10 

15 15 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 87 88 175 5 2 6 

16 16 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 84 91 175 1 4 6 

17 17 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 84 90 174 3 1 9 

18 18 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 80 93 173 4 4 4 

19 19 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 87 86 173 2 4 6 

20 20 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 83 90 173 1 4 7 

21 21 CZAPSKI Maciej KSI Gdynia 82 89 171 3 1 7 

22 22 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 82 89 171 2 3 9 

23 23 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 82 89 171 1 4 6 

24 24 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 85 86 171 0 3 7 

25 25 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 87 84 171 0 4 8 
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26 26 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 85 84 169 1 2 7 

27 27 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 86 82 168 1 3 7 

28 28 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 86 82 168 1 0 9 

29 29 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 84 83 167 2 3 6 

30 30 SAMEK Łukasz ARDEA Gdańsk 88 79 167 2 2 7 

31 31 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 82 85 167 1 1 7 

32 32 CZAPSKA Anna KSI Gdynia 77 88 165 3 2 5 

33 33 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 83 82 165 1 0 9 

34 34 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 84 81 165 1 3 6 

35 35 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 88 76 164 1 1 9 

36 36 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 90 74 164 0 4 9 

37 37 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 73 90 163 3 1 6 

38 38 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 80 82 162 0 2 6 

39 39 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 76 85 161 2 1 3 

40 40 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 73 88 161 0 4 7 

41 41 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 78 82 160 0 2 6 

42 42 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 77 81 158 1 1 3 

43 43 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 79 78 157 1 1 7 

44 44 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 83 74 157 0 2 6 

45 45 SUGIER Mariusz PERKUN Miszewko 74 82 156 1 1 4 

46 46 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 76 78 154 0 2 4 

47 47 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 77 76 153 1 2 6 

48 48 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 78 75 153 0 4 3 

49 49 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 76 75 151 0 0 4 

50 50 JASIŃSKI Jan GROT Puck 74 76 150 1 0 3 

51 51 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 74 149 1 0 6 

52 52 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 76 72 148 1 0 6 

53 53 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 68 80 148 0 1 5 
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54 54 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 75 72 147 1 0 4 

55 55 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 75 72 147 0 2 3 

56 56 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 73 73 146 0 1 3 

57 57 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 75 71 146 0 1 5 

58 58 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 68 77 145 0 2 4 

59 59 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 64 80 144 1 1 7 

60 60 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 74 70 144 0 0 3 

61 61 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 75 68 143 1 1 1 

62 62 SZCZEPAŃSKI Sylwester ARDEA Gdańsk 74 64 138 0 0 5 

63 63 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 70 67 137 0 2 2 

64 64 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 65 69 134 0 0 2 

65 65 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 68 66 134 0 0 3 

66 66 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 79 55 134 0 2 3 

67 67 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 63 70 133 0 1 2 

68 68 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 54 73 127 0 0 2 

69 69 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 69 58 127 0 1 3 

70 70 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 70 54 124 1 1 1 

71 71 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 69 50 119 1 2 0 

72 72 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 59 59 118 1 0 0 

73 73 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 43 68 111 0 2 0 

74 74 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 53 56 109 0 0 1 

75 75 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 49 56 105 0 0 1 

76 76 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 55 50 105 0 0 2 

77 77 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 47 56 103 0 1 0 

78 78 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 64 35 99 0 1 2 

79 79 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 52 45 97 0 0 2 
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2/ KONKURENCJA PCZ-20 

 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 94 91 185 4 4 9 

2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 96 88 184 3 5 8 

3 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 93 88 181 4 7 3 

4 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 92 85 177 2 3 9 

5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 87 88 175 1 3 9 

6 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 83 90 173 3 1 6 

7 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 90 83 173 1 3 7 

8 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 84 87 171 1 3 7 

9 CZAPSKI Maciej KSI Gdynia 87 84 171 0 3 10 

10 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 86 84 170 0 4 6 

11 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 83 86 169 1 3 8 

12 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 87 81 168 3 2 5 

13 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 81 87 168 2 4 5 

14 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 84 84 168 2 2 7 

15 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 76 91 167 1 4 7 

16 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 78 88 166 2 5 1 

17 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 83 83 166 1 4 5 

18 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 74 90 164 1 3 6 

19 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 79 85 164 1 2 5 

20 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 78 85 163 1 1 5 

21 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 85 77 162 2 4 3 

22 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 79 83 162 0 1 9 

23 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 79 82 161 0 1 8 

24 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk 85 76 161 0 4 3 

25 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 84 76 160 2 3 2 
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26 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 79 80 159 2 1 4 

27 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 76 82 158 1 3 3 

28 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 80 78 158 1 1 5 

29 CZAPSKA Anna KSI Gdynia 83 75 158 1 2 4 

30 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 81 76 157 2 1 5 

31 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 82 75 157 2 1 4 

32 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 78 77 155 1 4 2 

33 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 72 82 154 2 2 2 

34 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 75 73 148 0 0 7 

35 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 65 79 144 0 2 6 

36 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 69 74 143 0 1 7 

37 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 71 72 143 0 2 5 

38 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 72 71 143 0 1 3 

39 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 75 66 141 0 0 7 

40 SAMEK Łukasz ARDEA Gdańsk 71 69 140 1 0 2 

41 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 71 68 139 0 0 4 

42 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 68 69 137 0 1 4 

43 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 73 61 134 1 0 3 

44 SUGIER Mariusz PERKUN Miszewko 69 65 134 0 0 3 

45 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 76 57 133 0 1 5 

46 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 71 61 132 1 2 0 

47 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 59 72 131 1 1 4 

48 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 78 53 131 1 1 3 

49 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 70 61 131 0 1 3 

50 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 59 71 130 0 0 6 

51 JASIŃSKI Jan GROT Puck 73 54 127 0 2 5 

52 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 58 68 126 0 0 3 

53 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 71 54 125 0 0 2 
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54 JEŻEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 66 53 119 1 0 2 

55 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 58 60 118 0 0 2 

56 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 63 52 115 1 2 4 

57 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 46 69 115 0 1 1 

58 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 51 62 113 1 0 2 

59 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 49 62 111 0 0 3 

60 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 53 56 109 1 1 1 

61 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 38 61 99 0 1 3 

62 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 33 63 96 1 0 1 

63 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 44 45 89 0 0 1 

64 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 37 50 87 0 0 2 

65 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 37 48 85 0 0 1 

66 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 47 37 84 0 1 0 

67 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 17 61 78 0 0 4 

68 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 37 41 78 0 1 0 

69 SMEŁSZ Robert ARDEA Gdańsk 37 28 65 0 0 0 

70 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 45 19 64 0 0 1 

71 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 29 34 63 0 0 1 

72 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 23 39 62 0 0 0 

73 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 35 27 62 0 0 1 

74 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 31 30 61 0 0 0 

75 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 13 31 44 0 0 0 

76 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 10 22 32 0 0 1 

77 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 14 14 28 0 0 0 
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3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20)  
 

Miejsce Zawodnik Klub PSP I PSP II 
Razem 

PSP 
PCZ I PCZ II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 96 96 192 96 88 184 376 

2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 93 90 183 94 91 185 368 

3 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 90 96 186 93 88 181 367 

4 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 93 96 189 92 85 177 366 

5 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 95 91 186 90 83 173 359 

6 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 92 97 189 86 84 170 359 

7 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 89 90 179 87 88 175 354 

8 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 91 89 180 83 90 173 353 

9 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 88 89 177 76 91 167 344 

10 CZAPSKI Maciej KSI Gdynia 82 89 171 87 84 171 342 

11 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 82 89 171 78 88 166 337 

12 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 86 82 168 87 81 168 336 

13 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 91 88 179 81 76 157 336 

14 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 83 90 173 78 85 163 336 

15 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 82 85 167 83 86 169 336 

16 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 91 90 181 72 82 154 335 

17 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 85 86 171 74 90 164 335 

18 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 88 76 164 84 84 168 332 

19 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 82 89 171 84 76 160 331 

20 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 92 90 182 75 73 148 330 

21 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 73 88 161 81 87 168 329 

22 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 85 84 169 82 75 157 326 

23 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 73 90 163 85 77 162 325 

24 CZAPSKA Anna KSI Gdynia 77 88 165 83 75 158 323 
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25 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 90 74 164 76 82 158 322 

26 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 87 88 175 71 72 143 318 

27 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 84 90 174 72 71 143 317 

28 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 80 82 162 78 77 155 317 

29 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 79 78 157 79 80 159 316 

30 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 68 80 148 83 83 166 314 

31 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 75 72 147 79 85 164 311 

32 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 74 149 79 83 162 311 

33 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 84 91 175 73 61 134 309 

34 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 84 81 165 69 74 143 308 

35 SAMEK Łukasz ARDEA Gdańsk 88 79 167 71 69 140 307 

36 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 87 86 173 71 61 132 305 

37 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 91 88 179 58 68 126 305 

38 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 84 83 167 68 69 137 304 

39 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 78 82 160 65 79 144 304 

40 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 80 93 173 59 71 130 303 

41 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 74 70 144 80 78 158 302 

42 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 68 66 134 79 82 161 295 

43 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 86 82 168 71 54 125 293 

44 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 76 85 161 59 72 131 292 

45 SUGIER Mariusz PERKUN Miszewko 74 82 156 69 65 134 290 

46 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 68 77 145 75 66 141 286 

47 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 75 71 146 71 68 139 285 

48 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 75 72 147 78 53 131 278 

49 JASIŃSKI Jan GROT Puck 74 76 150 73 54 127 277 

50 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 77 76 153 58 60 118 271 
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51 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 76 75 151 63 52 115 266 

52 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 70 67 137 49 62 111 248 

53 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 77 81 158 44 45 89 247 

54 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 47 56 103 76 57 133 236 

55 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 63 70 133 38 61 99 232 

56 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 75 68 143 47 37 84 227 

57 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 76 72 148 37 41 78 226 

58 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 64 80 144 17 61 78 222 

59 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 49 56 105 46 69 115 220 

60 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 53 56 109 53 56 109 218 

61 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 76 78 154 29 34 63 217 

62 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 73 73 146 45 19 64 210 

63 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 65 69 134 23 39 62 196 

64 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 64 35 99 33 63 96 195 

65 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 55 50 105 37 50 87 192 

66 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 70 54 124 35 27 62 186 

67 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 92 86 178       178 

68 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk       84 87 171 171 

69 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 87 84 171       171 

70 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 83 82 165       165 

71 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 79 55 134 14 14 28 162 

72 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk       85 76 161 161 

73 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 52 45 97 31 30 61 158 

74 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 83 74 157       157 

75 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 78 75 153       153 

76 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 43 68 111 10 22 32 143 
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77 SZCZEPAŃSKI Sylwester ARDEA Gdańsk 74 64 138       138 

78 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk       70 61 131 131 

79 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 69 58 127       127 

80 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 54 73 127       127 

81 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 69 50 119       119 

82 JEŻEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk       66 53 119 119 

83 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 59 59 118       118 

84 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk       51 62 113 113 

85 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk       37 48 85 85 

86 SMEŁSZ Robert ARDEA Gdańsk       37 28 65 65 

87 VERDON Peter ARDEA Gdańsk       13 31 44 44 

 

4/ KONKURENCJA KSP -10 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 57 0 0 2 

2 2 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 51 0 1 0 

3 3 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 50 0 0 1 

4 4 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 48 0 0 1 

5 5 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 

6 6 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 44 1 0 0 

7 7 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 43 0 0 1 

8 8 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 42 0 0 1 

9 9 SMEŁSZ Robert ARDEA Gdańsk 40 0 0 2 

10 10 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 40 0 0 0 

11 10 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 

12 12 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 38 0 0 1 

13 13 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 38 0 0 0 
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14 13 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 38 0 0 0 

15 15 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 

16 16 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 36 0 0 1 

17 17 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 35 1 0 0 

18 18 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 34 0 0 1 

19 19 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 32 0 0 0 

20 19 KOWALEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

21 21 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 31 0 0 0 

22 21 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

23 23 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 30 1 0 0 

24 24 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 30 0 0 1 

25 25 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

26 26 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

27 26 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

28 26 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

29 26 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

30 30 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 27 0 0 0 

31 31 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 24 0 0 1 

32 32 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

33 33 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 

34 34 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 

35 35 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

36 36 JASIŃSKI Jan GROT Puck 22 0 0 0 

37 37 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 21 0 1 0 

38 38 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 21 0 0 0 

39 39 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

40 40 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

41 41 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 
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42 42 JEŻEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

43 43 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

44 44 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 17 0 0 0 

45 45 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 

46 46 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

47 47 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

48 48 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

49 49 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

50 50 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 15 0 0 0 

51 51 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

52 52 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

53 53 SEREMA Marcin ARDEA Gdańsk 13 0 0 1 

54 54 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

55 55 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

56 56 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

57 57 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 11 0 0 0 

58 58 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

59 59 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

60 60 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 10 0 0 0 

61 61 BRUNKA Tomasz ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

62 62 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

63 63 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

64 64 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

65 65 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

66 66 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 2 0 0 0 

67 67 KACHEL Grzegorz GROT Puck 1 0 0 0 

68 68 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

69 69 PODGÓRCZYK Miłosz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 
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70 70 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

71 71 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

72 72 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

73 73 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

5/ KONKURENCJA  KD 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 86 0 2 4 

2 2 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk 85 0 1 4 

3 3 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 83 1 2 2 

4 4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 83 1 1 3 

5 5 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 83 0 3 1 

6 6 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 83 0 1 4 

7 7 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 81 0 3 1 

8 8 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 80 0 2 2 

9 9 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 80 0 2 1 

10 10 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 80 0 0 4 

11 11 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 80 0 0 3 

12 12 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 78 0 1 2 

13 13 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 77 0 1 1 

14 14 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 77 0 0 3 

15 15 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 76 0 2 1 

16 16 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 75 1 1 2 

17 17 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 74 1 1 0 

18 18 JASIŃSKI Jan GROT Puck 74 1 0 3 

19 19 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 74 1 0 2 

20 20 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 73 0 0 3 
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21 21 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 72 0 0 4 

22 22 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 71 2 1 1 

23 23 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 71 1 0 0 

24 24 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 71 0 2 0 

25 25 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 71 0 1 1 

26 26 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 68 0 0 0 

27 27 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 67 0 1 1 

28 27 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 67 0 1 1 

29 29 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 66 0 1 0 

30 30 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 65 0 2 0 

31 31 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 64 1 0 2 

32 32 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 64 0 1 0 

33 33 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 1 2 

34 33 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 63 0 1 2 

35 35 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 62 1 0 2 

36 36 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 62 0 1 0 

37 37 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 61 0 1 0 

38 38 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 61 0 0 0 

39 39 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 60 0 0 3 

40 40 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 60 0 0 0 

41 41 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 59 0 0 2 

42 42 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 59 0 0 0 

43 43 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 58 0 0 0 

44 44 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 

45 45 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 0 0 1 

46 46 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 54 0 0 1 

47 46 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 54 0 0 1 

48 48 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 50 0 1 0 
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49 49 BODO Marcin KRYZA Gdynia 49 2 0 0 

50 50 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 49 0 1 0 

51 51 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 48 0 0 0 

52 52 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 46 1 0 0 

53 53 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 44 0 0 1 

54 54 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 42 1 0 0 

55 55 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

56 56 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 41 0 0 1 

57 57 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 38 0 0 0 

58 58 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 37 0 0 1 

59 59 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 36 0 0 0 

60 60 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 34 0 0 2 

61 61 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

62 62 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 32 0 0 1 

63 63 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

64 64 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 30 0 0 0 

65 65 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

66 66 JEŻEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

67 67 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

68 68 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 13 0 0 0 

69 69 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

70 69 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

71 71 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

72 71 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

73 71 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

74 74 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk -- dyskwalifikacja -- 
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6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 82 8 

2 2 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 70 6 

3 3 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 68 8 

4 4 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 68 7 

5 5 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 68 6 

6 6 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 66 6 

7 7 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 62 7 

8 8 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 62 6 

9 9 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 58 6 

10 9 SAMEK Łukasz ARDEA Gdańsk 58 6 

11 11 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk 56 7 

12 12 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 56 6 

13 13 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 50 6 

14 14 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 50 5 

15 15 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 48 5 

16 15 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 48 5 

17 15 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 48 5 

18 18 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 48 4 

19 19 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 46 6 

20 20 JASIŃSKI Jan GROT Puck 46 5 

21 20 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 46 5 

22 22 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 44 4 

23 23 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 44 3 

24 24 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 42 5 

25 24 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 42 5 

26 26 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk 42 4 
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27 26 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 42 4 

28 28 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 40 4 

29 29 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 40 3 

30 30 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 38 5 

31 31 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 38 4 

32 32 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 36 4 

33 33 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 36 2 

34 34 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 34 4 

35 34 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 34 4 

36 34 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 34 4 

37 37 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 34 3 

38 37 KOWALEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 34 3 

39 37 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 34 3 

40 40 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 32 4 

41 40 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 32 4 

42 42 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 32 3 

43 42 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 32 3 

44 42 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 32 3 

45 45 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 30 4 

46 46 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 30 3 

47 47 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 28 4 

48 47 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 28 4 

49 49 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 28 2 

50 50 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 26 4 

51 50 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 26 4 

52 52 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 26 2 

53 53 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 24 4 

54 54 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 24 3 
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55 54 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 24 3 

56 54 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 24 3 

57 57 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 24 2 

58 58 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 22 3 

59 59 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 22 2 

60 59 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 22 2 

61 61 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 20 3 

62 62 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 18 2 

63 63 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 16 1 

64 64 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 14 2 

65 65 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk 10 1 

66 66 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 8 1 

67 67 BODO Marcin KRYZA Gdynia 6 1 

68 67 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 6 1 

69 69 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 0 0 

70 69 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 0 0 

71 69 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 0 0 

 

7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD10 X ./ 9 KSP10 X ./ 9 TRAP10 Rzutek Razem 

1 1 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 83 1 2 2 50 0 0 1 68 8 201 

2 2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 83 1 1 3 57 0 0 2 50 6 190 

3 3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 86 0 2 4 42 0 0 1 56 6 184 

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 80 0 2 1 38 0 0 0 62 7 180 

5 5 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 80 0 0 3 45 0 0 0 48 4 173 

6 6 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 81 0 3 1 40 0 0 0 48 5 169 

7 7 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 74 1 1 0 36 0 0 1 50 5 160 
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8 8 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 83 0 1 4 48 0 0 1 24 3 155 

9 9 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 77 0 1 1 40 0 0 0 34 4 151 

10 10 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 54 0 0 1 10 0 0 0 82 8 146 

11 11 GŁOWACKI Tomasz ARDEA Gdańsk 71 0 1 1 30 1 0 0 42 5 143 

12 12 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 63 0 1 2 32 0 0 0 48 5 143 

13 13 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 75 1 1 2 35 1 0 0 32 3 142 

14 14 JASIŃSKI Jan GROT Puck 74 1 0 3 22 0 0 0 46 5 142 

15 15 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 80 0 0 4 30 0 0 0 32 4 142 

16 16 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 0 0 1 18 0 0 0 68 6 141 

17 17 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 67 0 1 1 24 0 0 0 48 5 139 

18 18 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 59 0 0 0 17 0 0 0 58 6 134 

19 19 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 64 1 0 2 38 0 0 0 30 3 132 

20 20 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 78 0 1 2 34 0 0 1 18 2 130 

21 21 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 74 1 0 2 17 0 0 0 36 2 127 

22 22 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 67 0 1 1 31 0 0 0 28 2 126 

23 23 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 83 0 3 1 2 0 0 0 38 4 123 

24 24 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 77 0 0 3         46 5 123 

25 25 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 61 0 0 0 21 0 1 0 40 3 122 

26 26 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 58 0 0 0 38 0 0 1 26 4 122 

27 27 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 62 0 1 0 37 0 0 0 22 3 121 

28 28 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 19 0 0 0 68 7 121 

29 29 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 46 1 0 0 28 0 0 0 46 6 120 

30 30 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 73 0 0 3         42 4 115 

31 31 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 66 0 1 0 24 0 0 1 24 3 114 

32 32 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 61 0 1 0 16 0 0 0 34 4 111 

33 33 ŚNIADEK Radosław ARDEA Gdańsk 80 0 2 2         30 4 110 
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34 34 ADAMOWICZ Tomasz ARDEA Gdańsk 76 0 2 1 28 0 0 0     104 

35 35 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 65 0 2 0         38 5 103 

36 36 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 72 0 0 4 30 0 0 1     102 

37 37 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 34 0 0 2         62 6 96 

38 38 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 51 0 1 0     93 

39 39 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 54 0 0 1 16 0 0 0 22 2 92 

40 40 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 49 0 1 0         42 5 91 

41 41 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 30 0 0 0 27 0 0 0 34 4 91 

42 42 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 36 0 0 0 15 0 0 0 40 4 91 

43 43 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 57 0 0 1         32 3 89 

44 44 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 44 0 0 1 44 1 0 0     88 

45 45 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 68 0 0 0         20 3 88 

46 46 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 71 2 1 1 7 0 0 0 8 1 86 

47 47 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 50 0 1 0         36 4 86 

48 48 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 60 0 0 3         26 2 86 

49 49 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk 85 0 1 4             85 

50 50 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 59 0 0 2         26 4 85 

51 51 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 60 0 0 0 21 0 0 0     81 

52 52 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 62 1 0 2 11 0 0 0     73 

53 53 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 32 0 0 1 9 0 0 0 32 4 73 

54 54 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 71 1 0 0             71 

55 55 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 71 0 2 0             71 

56 56 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia                 70 6 70 

57 57 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 42 1 0 0         24 4 66 

58 58 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk                 66 6 66 

59 59 KOWALEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk         32 0 0 0 34 3 66 
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60 60 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 64 0 1 0             64 

61 61 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 1 2             63 

62 62 SAMEK Łukasz ARDEA Gdańsk                 58 6 58 

63 63 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk                 56 7 56 

64 64 BODO Marcin KRYZA Gdynia 49 2 0 0         6 1 55 

65 65 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 5 0 0 0 32 3 52 

66 66 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk         28 0 0 0 24 2 52 

67 67 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 48 0 0 0             48 

68 67 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 38 0 0 0 10 0 0 0     48 

69 69 WRÓBEL Robert KSI Gdynia                 44 4 44 

70 69 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk                 44 3 44 

71 69 JEŻEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 18 0 0 0     44 

72 69 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 13 0 0 0     44 

73 73 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk         43 0 0 1     43 

74 74 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 29 0 0 0         14 2 43 

75 75 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk                 42 4 42 

76 76 KNEBA Zbigniew ARDEA Gdańsk 41 0 0 1             41 

77 77 SMEŁSZ Robert ARDEA Gdańsk         40 0 0 2     40 

78 78 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 37 0 0 1 0 0 0 0     37 

79 79 VERDON Peter ARDEA Gdańsk         11 0 0 0 24 3 35 

80 80 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk                 34 3 34 

81 80 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk                 34 3 34 

82 82 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 0 0 0 0 28 4 32 

83 83 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk         15 0 0 0 16 1 31 

84 84 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 13 0 0 0 11 0 0 0 6 1 30 

85 85 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0 28 4 28 



ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA XI – 29.01.2023 r. 

24 

 

86 86 SZALC Michał ARDEA Gdańsk         28 0 0 0     28 

87 87 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 23 0 0 1     27 

88 88 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk         23 0 0 1     23 

89 89 WALC Leszek ARDEA Gdańsk         23 0 0 0     23 

90 90 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0 22 2 22 

91 91 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk         21 0 0 0     21 

92 91 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck         21 0 0 0     21 

93 93 SIUDA Łukasz ARDEA Gdańsk         10 0 0 0 10 1 20 

94 94 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk         16 0 0 0     16 

95 94 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk         16 0 0 0     16 

96 96 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk         15 0 0 0     15 

97 97 SEREMA Marcin ARDEA Gdańsk         13 0 0 1     13 

98 98 BRUNKA Tomasz ARDEA Gdańsk         9 0 0 0     9 

99 99 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk         6 0 0 0     6 

100 100 KACHEL Grzegorz GROT Puck         1 0 0 0     1 

101 101 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk                 0 0 0 

102 101 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk                 0 0 0 

103 101 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

104 101 PODGÓRCZYK Miłosz ARDEA Gdańsk         0 0 0 0     0 

105 105 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk         -- dyskwalifikacja --       
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8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 13.14 7.6104 

2 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 14.25 7.0175 

3 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 15.30 6.5359 

4 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 15.65 6.3898 

5 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 21.17 4.7237 

6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 21.97 4.5517 

7 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 9 18.78 4.5261 

8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 10 24.14 4.1425 

9 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 10 25.51 3.9200 

10 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 10 27.76 3.6023 

11 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 30.70 3.2573 

12 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 10 39.24 2.5484 

13 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 10 40.41 2.4746 

14 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 9 41.93 2.0272 

15 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 6 73.28 0.5459 

16 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 3 23.87 0.0000 

 

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 26.00 3.8462 

2 2 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 29,10 3.4364 

3 3 SEREMA Marcin ARDEA Gdańsk 10 29.59 3.3795 

4 4 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 29.90 3.3445 

5 5 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 10 30,09 3.3234 

6 6 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 10 30.48 3.2808 

7 7 SAMEK Łukasz ARDEA Gdańsk 10 30.88 3.2383 

8 8 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 10 32.55 3.0722 
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9 9 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 10 33.55 2.9806 

10 10 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 10 34.37 2.9095 

11 11 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 34.47 2.9011 

12 12 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 10 35.56 2.8121 

13 13 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 9 30.44 2.7924 

14 14 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 10 35.93 2.7832 

15 15 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 10 36.61 2.7315 

16 16 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 9 32.14 2.6447 

17 17 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 10 38.15 2.6212 

18 18 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 10 39.27 2.5465 

19 19 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 9 34.54 2.4609 

20 20 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 10 45.17 2.2139 

21 21 BRUNKA Tomasz ARDEA Gdańsk 10 45.55 2.1954 

22 22 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 10 46.63 2.1445 

23 23 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 9 40.13 2.1181 

24 24 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 10 49.92 2.0032 

25 25 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 50.23 1.9908 

26 26 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 9 43.76 1.9424 

27 27 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 9 43.92 1.9353 

28 28 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 51.90 1.9268 

29 29 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 10 53.26 1.8776 

30 30 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 10 54.69 1.8285 

31 31 SMEŁSZ Robert ARDEA Gdańsk 9 46.63 1.8229 

32 32 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 10 54.87 1.8225 

33 33 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 7 33.48 1.6428 

34 34 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk 9 61.33 1.3859 

35 35 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 63.75 1.3333 

36 36 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 7 45.17 1.2176 
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37 37 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 10 82.84 1.2071 

38 38 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 7 58.40 0.9418 

39 39 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 5 44.65 0.5599 

40 40 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 4 45.74 0.2186 

41 41 PODGÓRCZYK Miłosz ARDEA Gdańsk 0 57.23 0.0000 

42 41 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 0 37.11 0.0000 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 16.26 4.6729 

2 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 17,09 4.4798 

3 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 9 17.31 4.4313 

4 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 9 19.34 4.0286 

5 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 9 21.15 3.7267 

6 JEŻEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 9 21.25 3.7113 

7 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 8 16.90 3.4934 

8 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 8 17.29 3.4350 

9 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 7 11.67 3.3866 

10 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 9 23.84 3.3532 

11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 8 18.38 3.2814 

12 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 7 15.19 2.8938 

13 SAMEK Łukasz ARDEA Gdańsk 7 21.24 2.3148 

14 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk 7 23.80 2.1341 

15 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 7 24.49 2.0902 

16 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6 17.41 2.0401 

17 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 7 25.69 2.0179 

18 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 6 19.80 1.8868 

19 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 6 20.58 1.8416 
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20 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 6 20.72 1.8337 

21 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 6 20.95 1.8209 

22 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 21.60 1.7857 

23 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 6 21.63 1.7841 

24 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 6 21.64 1.7836 

25 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 6 23.28 1.7007 

26 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk 5 16.60 1.5823 

27 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 5 17.20 1.5528 

28 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 5 17.31 1.5475 

29 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 6 28,07 1.4974 

30 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 8 47.90 1.4842 

31 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 5 19.24 1.4603 

32 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 5 19.53 1.4480 

33 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 5 21,11 1.3847 

34 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 5 22.67 1.3273 

35 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 6 33.23 1.3266 

36 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 5 23.51 1.2984 

37 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 5 23.81 1.2883 

38 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 7 47.57 1.2374 

39 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 4 16.15 1.1713 

40 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk 5 29.77 1.1168 

41 WIKA-CZARNOWSKI Karol Adam CWS Słupsk 6 42.14 1.1082 

42 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 5 30.60 1.0965 

43 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 4 21.94 1.0015 

44 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 5 37.25 0.9569 

45 PODGÓRCZYK Miłosz ARDEA Gdańsk 4 31.28 0.8117 

46 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 3 20.27 0.7269 

47 CYWINSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 3 20.57 0.7217 
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48 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 3 23.51 0.6740 

49 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 4 47.53 0.6104 

50 KOWALEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 3 31.50 0.5714 

51 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 3 36.50 0.5217 

52 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 2 18.63 0.4692 

53 SEREMA Marcin ARDEA Gdańsk 2 20.74 0.4470 

54 BODO Marcin KRYZA Gdynia 2 22.80 0.4274 

55 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 2 24.55 0.4119 

56 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 2 29.78 0.3719 

57 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 2 30.70 0.3656 

58 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 2 31.24 0.3621 

59 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 2 47.61 0.2793 

60 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 1 22,04 0.2039 

61 BRUNKA Tomasz ARDEA Gdańsk 1 34.45 0.1627 

 

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 7.6104 4.6729 12.2832 

2 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 7.0175 1.7857 8.8033 

3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6.3898 2.0401 8.4299 

4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 6.5359 1.5528 8.0887 

5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 4.5517 2.8938 7.4454 

6 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 4.1425 3.2814 7.4239 

7 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 3.9200 3.4934 7.4135 

8 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 2.5484 4.0286 6.5771 

9 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 4.5261 1.1713 5.6974 

10 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 3.6023 1.8416 5.4439 

11 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3.2573 1.7836 5.0409 
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12 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 0.5459 4.4313 4.9772 

13 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 4.7237   4.7237 

14 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 2.4746 1.3266 3.8012 

15 ARENTOWICZ Mirosław KSI Gdynia 2.0272 1.5475 3.5747 

16 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 0.0000 1.2883 1.2883 

 

 12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 2.6447 3.7267 6.3714 

2 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 2.7315 3.3532 6.0847 

3 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 3.8462 1.7841 5.6303 

4 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 2.2139 3.3866 5.6004 

5 SAMEK Łukasz ARDEA Gdańsk 3.2383 2.3148 5.5532 

6 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 3.3445 2.0902 5.4347 

7 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 2.9806 2.0179 4.9985 

8 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 3.2808 1.7007 4.9815 

9 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3.4364 1.3847 4.8211 

10 CWYNAR Marcin 
PERKUN Miszew-

ko 
2.9011 1.8337 4.7348 

11 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 3.3234 1.2984 4.6217 

12 KLOCYK Marcin ARDEA Gdańsk 3.0722 1.4603 4.5325 

13 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk   4.4798 4.4798 

14 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 2.8121 1.3273 4.1395 

15 MARSZAŁEK Szymon ARDEA Gdańsk 2.5465 1.4842 4.0307 

16 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 2.9095 1.0015 3.9110 

17 SEREMA Marcin ARDEA Gdańsk 3.3795 0.4470 3.8265 

18 SZMIDT Dariusz ARDEA Gdańsk 1.9353 1.8209 3.7563 

19 JEŻEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk   3.7113 3.7113 

20 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk 1.3859 2.1341 3.5201 
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21 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk   3.4350 3.4350 

22 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 1.9268 1.4480 3.3748 

23 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 2.7924 0.4692 3.2615 

24 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 2.0032 1.2374 3.2406 

25 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 2.4609 0.7269 3.1878 

26 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 2.6212 0.4119 3.0332 

27 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.9908 0.9569 2.9478 

28 CYWINSKI Krzysztof 
AMATOR Wro-

cław 
2.1181 0.7217 2.8398 

29 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 1.3333 1.4974 2.8307 

30 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 2.7832   2.7832 

31 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 2.1445 0.5217 2.6663 

32 BRUNKA Tomasz ARDEA Gdańsk 2.1954 0.1627 2.3581 

33 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 1.8776 0.3719 2.2495 

34 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 1.9424   1.9424 

35 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk   1.8868 1.8868 

36 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 1.8285   1.8285 

37 SMEŁSZ Robert ARDEA Gdańsk 1.8229   1.8229 

38 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 1.8225   1.8225 

39 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 1.2071 0.6104 1.8176 

40 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 1.6428   1.6428 

41 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk   1.5823 1.5823 

42 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 1.2176 0.3621 1.5797 

43 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 0.9418 0.3656 1.3074 

44 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk   1.1168 1.1168 

45 
WIKA-CZARNOWSKI Karol 

Adam 
CWS Słupsk   1.1082 1.1082 

46 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk   1.0965 1.0965 

47 PODGÓRCZYK Miłosz ARDEA Gdańsk 0.0000 0.8117 0.8117 

48 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk   0.6740 0.6740 



ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA XI – 29.01.2023 r. 

32 

 

49 KOWALEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk   0.5714 0.5714 

50 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 0.5599   0.5599 

51 BODO Marcin KRYZA Gdynia   0.4274 0.4274 

52 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk   0.2793 0.2793 

53 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 0.2186   0.2186 

54 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk   0.2039 0.2039 

55 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 0.0000   0.0000 

 


